Tendo como vencedora a empresa PEDRO SILVA VISUAL ARTS, inscrita no CNPJ 
sob nº 20.368.151/0001-04, com sede à Rua Antônio João Alves Torres, 84 A, Bairro 
Centro, na cidade de Marliéria  – MG, CEP 35.185-000, por ter apresentado em sua 
proposta o preço compatível com os praticados no mercado, com valor global de R$ 
36.000,00,00  (trinta e seis mil reais). Publica-se, 22 de janeiro de 2026. Ailton Geraldo 
dos Santos- Prefeito Municipal. 

Este documento foi assinado eletronicamente por Vitória Souza. 
Para verificar as assinaturas vá ao site http://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código 6C01-42D4-71BE-D50E.